
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 VIERNES, 7 DE JULIO DE 2023  |  BOP NÚMERO 129 VENRES, 7 DE XULLO DE 2023

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
3/

54
38

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL
VALDOVIÑO

Anuncio aprobación definitiva modificación ordenanza tráfico. Concello de Valdoviño

ANUNCIO

Aprobación definitiva modificación ordenanza xeral sobre tráfico, circulación de vehículos a motor e seguridade viaria. 
Concello de Valdoviño. 

Aprobada inicialmente polo  Pleno da Corporación de Valdoviño, en sesión ordinaria celebrada en data 30/03/2023, 
a modificación da ordenanza xeral sobre tráfico, circulación de vehículos a motor e seguridade viaria, someteuse  o expe-
diente a exposición pública  por período de 30 días hábiles, contados a partir do día seguinte ao da publicación no Boletín 
Oficial da Provincia nº 81 de 28.04.23.Tamén publicado na web municipal e Taboleiro anuncios desta Entidade. 

Durante o prazo de exposición publica non se presentaron reclamacións, polo que en virtude do establecido no artigo   
49 da Lei 7/1985, de 2 de abril, Reguladora das Bases do Réxime Local, o acordo ata entón provisional, queda elevado a 
definitivo. 

Anunciase pois a aprobación definitiva de dita modificación da  ordenanza, de texto publicado no anuncio de aprobación 
provisional antedito. 

Valdoviño, 04 de xullo de 2023.

O Alcalde,

Asdo.: Alberto González Fernández
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